
№60

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 им. Н.А.Некрасова»

ПРИКАЗ

от 25.03.2025 г.

О создании комиссии по 
урегулированию конфликта 
интересов работников

В целях обеспечения эффективной работы и обеспечения координации 
мероприятий по предупреждению и профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в Муниципальном автономном общеобразовательном 
учреждении «Средняя общеобразовательная школа №1 им.Н.А.Некрасова», 
устранения порождающих ее причин и условий, защиты законных интересов 
граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования, и 
исполнения Федерального закона от 25.12.2008 №273-Ф3 « О 
противодействии коррупции», в соответствии «Положением о комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 
конфликта интересов», «Положение о конфликте интересов»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать комиссию по соблюдению требований служебного поведения 
работниками и урегулированию конфликта интересов в МАОУ «СОШ № 
им.Н.А.Некрасова» (далее - Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии
- Обухова Т.В., - заместитель директора по ВР - председатель 

комиссии;
- Ванникова И.В. - социальный педагог — заместитель председателя;
- Петрова Ю.В. - специалист по кадровому делопроизводству учитель - 

секретарь комиссии;
- Бобкова Л.Ю. — учитель - член комиссии;
- Питерская Т.В., заведующий структурным подразделением, член 

комиссии;
- Федорова Е.Г., заместитель директора по УВР - член комиссии;
- Степанова О.А. - учитель - член комиссии.
3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться федеральным, 

региональным и муниципальным законодательством и Положениями 
учреждения.

Н.В.Кириченко


